Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações acerca do pagamento do Fundo de Garantia para os servidores comissionados e efetivos do

Poder Executivo deste município.

REQUERIMENTO N° 3185/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES

1110

ACERCA DO PAGAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA PARA OS
SERVIDORES COMISSIONADOS E EFETIVOS DO PODER
EXECUTIVO DESTE MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 3915/2017
Data: 3/11/2017 - Horário: 11:24

111111111111111111 11

APROVADO

3 til`.!, 2017

vereador Carlos Moura e  Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a tempos atrás foi suspenso o pagamento do Fundo de Garantia e que chegou

ao nosso conhecimento que foi retomado o pagamento.

Considerando que é juridicamente possível este pagamento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações acerca do pagamento do Fundo de Garantia para os

servidores comissionados e efetivos do Poder Executivo deste município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de novembro de 2017.

Vereador RENA

ARÃES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos N eira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1